de Egresos del Gobierno del Estado de Jalisco para el ejercicio fiscal 2025, en la partida 7511 
Inversiones en Fideicomisos del Poder Ejecutivo (Previsión Constitucional para Proyectos de 
Mejoramiento de Infraestructura Educativa y su Equipamiento de la Universidad de Guadalajara), 
la asignación de un monto de $523,380,992.00 (QUINIENTOS VEINTITRÉS MILLONES TRESCIENTOS 
OCHENTA MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.), destinados a Proyectos de 
Mejoramiento de Infraestructura Educativa y su Equipamiento de la Universidad de Guadalajara. 

4. Conforme a lo previsto en el numeral señalado en el punto 2 del presente, el ejercicio de los 

recursos asignados a la Universidad de Guadalajara para la realización de proyectos específicos de